РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕННОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]   2022 года							                      №

  О внесении изменений в постановление
  администрации  Пенновского сельского поселения
 № 42 от 05.07.2022
«О поддержке физических лиц,
не являющихся индивидуальными
 предпринимателями и применяющих
специальный  налоговый режим
«Налог на профессиональный доход»

 Для упорядочения работы администрация Пенновского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В преамбуле постановления   администрации  Пенновского сельского поселения № 42 от 05.07.2022 «О поддержке физических лиц, не являющихся индивидуальными предпринимателями и применяющих специальный  налоговый режим «Налог на профессиональный доход» пункт 3 считать утратившим силу
  2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования ( обнародования) .
  3.    Контроль за исполнением постановления возложить на главу сельского поселения

Глава сельского поселения 	        Т.И.Глазкова